
 
太平四丁目町会定期総会のお知らせ 

 
 

新緑の候、会員皆様にはご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当町会運営

にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、平成２７年度の定

期総会を下記の通り開催致します。いろいろご多忙の事とは存じますが、万障お

繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

日  時 平成２８年５月１８日（水曜日） 
定期総会： 午後７時 ～ 
 

場  所   本所郵便局 ５階会議室 
 
議  案    １、事業報告・決算報告・事業計画・予算案 
       ２、その他の件  

 

当日は、軽食の用意がありますので、ご出 
席の方は、５月９日までに各班長・副班長 
に氏名をお知らせ下さい。 


